
 
 
 

 
 
 
EDITAL Nº 007/2013 - GR 

 
 
 
 
 

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do 
Paraná – UENP, no uso de suas atribuições 
legais e exercício regular de seu cargo, 
considerando o deferimento do pedido da 
candidata JEISSE DE MORAIS SOARES, 
resolve: 
 

 
 

TORNAR PÚBLICO 
 
 
 
 

Art. 1º A reclassificação dos candidatos aprovados no Processo 
Seletivo 2013 para o Curso de Pedagogia do Campus de Jacarezinho, 
conforme anexo. 

 
Art. 2º A candidata Jeisse de Morais Soares deverá efetuar sua 

matrícula entre os dias 19 a 21 de fevereiro de 2013. 
 

Art. 3º Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no 
Edital nº 01/2013 – GR 

 

 

Jacarezinho (PR) 19 de fevereiro de 2013. 

 

 

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando 

Reitor 


